Kleszczewo, 02.09.2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Gminy Kleszczewo
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA UDZIELONE W DNIU 02.09.2011 r.
Pytanie 1:

Na jaki dzień zostały sporządzone dane szkodowe?

Odpowiedź:
Dane szkodowe zostały sporządzone na dzień 21.07.2011 r.
Pytanie 2:
Czy do zadań Gminy należy m.in. zarządzanie wysypiskiem śmieci?

Odpowiedź:
Do zadań Gmin należy m.in. zarządzanie wysypiskiem śmieci, jednakże informuję, iż na terenie Gminy Kleszczewo nie ma wysypiska śmieci.
Pytanie 3:
Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególny sposób na ryzyko powodzi; czy lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią w okresie ostatnich 20 lat?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 3:
W związku z tym, że wartość pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia auto-casco obejmować ma również wartość wyposażenia dodatkowego, prosimy o wyodrębnienie wartości tego wyposażenia wraz z jego opisem.

Odpowiedź:
Informuję, iż w wartościach pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia auto-casco wartość obejmuje wyposażenie standardowe, nie ma natomiast wyposażenia dodatkowego.

W związku z zapytaniami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 09.09.2011.
Godzina i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
